
Herrenturnier 2024 TSV Eiselfing

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Mannschaft
Pittenhart

Höslwang
Eiselfing
Gars am Inn

Ebersberg

Ostermünchen
Söchtenau

Wang

Schonstett

Babensham

Punkte
12:0

10:2

10:2

6:6

6:6

6:6

4:8

2:10

Diff.
32

20

18

6

3

-2

-2

-4

17

Stockpk
50:18

41:21

39:21

31:25

32:29

32:34
30:32

40:44

22:59

25:42

Sieger Herrenturnier 2024 des TSV Eiselfing: Pittenhart

Vielen Dank und eine gute Heimreise

wünscht der TSV Eiselfing Abt. Stockschützen

Wilhelm, Michael, Andreas B, Willi

User
Rechteck


